

Classifica.....  
Protocollo n. 2083  
Data 10/06/2022

# FATTURA ELETTRONICA

Versione  
FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **SM03473**  
Progressivo di invio: **2/256**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **CYWFD**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00267670826**  
Codice fiscale: **00267670826**  
Denominazione: **CENTRO COLORI DI G.PE TRIOLO SPA**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA STAZIONE LOLLI 6A**  
CAP: **90141**  
Comune: **PALERMO**  
Provincia: **PA**  
Nazione: **IT**

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PA**  
Numero di iscrizione: **83279**  
Capitale sociale: **234000.00**  
Numero soci: **SM** (più soci)  
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

### Recapiti

Telefono: **091584886**  
E-mail: **amministrazione.centrocolori@gmail.com**

### Dati del cessionario / committente

## Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02711070827**  
Codice Fiscale: **80012000826**  
Denominazione: **GALLERIA REGIONALE DELLA SICILIA PALAZZO ABATELLIS S33**

## Dati della sede

Indirizzo: **VIA ALLORO, 4**  
CAP: **90121**  
Comune: **PALERMO**  
Provincia: **PA**  
Nazione: **IT**

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **SM03473**  
Denominazione: **Passepartout S.p.A**

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ (terzo)**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione  
FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2021-05-31** (31 Maggio 2021)  
Numero documento: **2/256**  
Importo totale documento: **283.04**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **RDO1626868 A SALDO**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZCC30CEAB7**

## **Dati del documento di trasporto**

Numero DDT: **1/1179**  
Data DDT: **2021-05-12** (12 Maggio 2021)

## **Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**

### ***Nr. linea: 1***

#### ***Codifica articolo***

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **22**  
Descrizione bene/servizio: **PORTAROTOLO A PAVIMENTO PER CARTA  
ASCIUGAMANI**  
Quantità: **6.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **22.000000**  
Valore totale: **132.00**  
IVA (%): **22.00**

### ***Nr. linea: 2***

#### ***Codifica articolo***

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **22**  
Descrizione bene/servizio: **MANIGLIA C/PIASTRA TAGLIAFUOCO ART.  
07070.26 CISA**  
Quantità: **5.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **20.000000**  
Valore totale: **100.00**  
IVA (%): **22.00**

## **Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **232.00**  
Totale imposta: **51.04**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

## **Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### ***Dettaglio pagamento***

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2021-05-31** (31 Maggio 2021)

Importo: **232.00**

Istituto finanziario: **XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX**

Codice IBAN: **XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX**

Codice ABI: **XXXXXX**

Codice CAB: **XXXXXX**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

# FATTURA ELETTRONICA

*Data* \_\_\_\_\_  
**GALLERIA REGIONALE PALERMO**  
*Classifica* **2082**  
**GALLERIA REGIONALE PALERMO**  
*Data* **10/06/2021**

Versione  
FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **SM03473**  
Progressivo di invio: **2/234**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **CYWFD**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00267670826**  
Codice fiscale: **00267670826**  
Denominazione: **CENTRO COLORI DI G.PE TRIOLO SPA**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA STAZIONE LOLLI 6A**  
CAP: **90141**  
Comune: **PALERMO**  
Provincia: **PA**  
Nazione: **IT**

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PA**  
Numero di iscrizione: **83279**  
Capitale sociale: **234000.00**  
Numero soci: **SM** (più soci)  
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

### Recapiti

Telefono: **091584886**  
E-mail: **amministrazione.centrocolori@gmail.com**

### Dati del cessionario / committente

## Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02711070827**  
Codice Fiscale: **80012000826**  
Denominazione: **GALLERIA REGIONALE DELLA SICILIA PALAZZO  
ABATELLIS S33**

## Dati della sede

Indirizzo: **VIA ALLORO, 4**  
CAP: **90121**  
Comune: **PALERMO**  
Provincia: **PA**  
Nazione: **IT**

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **SM03473**  
Denominazione: **Passepartout S.p.A**

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ (terzo)**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione  
FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2021-04-30** (30 Aprile 2021)  
Numero documento: **2/234**  
Importo totale documento: **2542.60**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **TRAT.1626868 ACCONTO**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZCC30CEAB7**

## **Dati del documento di trasporto**

Numero DDT: **1/1041**  
Data DDT: **2021-04-26** (26 Aprile 2021)

## **Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**

### ***Nr. linea: 1***

#### ***Codifica articolo***

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **22**  
Descrizione bene/servizio: **ELIOGREEN SATINATO DA LT 2.5 NERO**  
Quantità: **2.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **40.000000**  
Valore totale: **80.00**  
IVA (%): **22.00**

### ***Nr. linea: 2***

#### ***Codifica articolo***

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **22**  
Descrizione bene/servizio: **PLASTIK DA ML 750**  
Quantità: **3.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **6.560000**  
Valore totale: **19.68**  
IVA (%): **22.00**

### ***Nr. linea: 3***

#### ***Codifica articolo***

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **22**  
Descrizione bene/servizio: **PENNELLO ASTUCCINO DA 22 A 30**  
Quantità: **5.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **4.000000**  
Valore totale: **20.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 4**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **22**

Descrizione bene/servizio: **PENNELLO PIATTO DA 30 A 70**

Quantità: **5.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.500000**

Valore totale: **17.50**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 5**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **22**

Descrizione bene/servizio: **RULLO TERMO CM 10**

Quantità: **2.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.800000**

Valore totale: **3.60**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 6**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **22**

Descrizione bene/servizio: **OLIO PAGLIERINO DA LT 1**

Quantità: **6.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **4.500000**

Valore totale: **27.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 7**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **22**

Descrizione bene/servizio: **SVITOL DA ML 400**

Quantità: **5.000000**

Unità di misura: **NR**



Valore unitario: 7.000000

Valore totale: 35.00

IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 8**

**Codifica articolo**

Tipo: PROPRIETARIO

Valore: 22

Descrizione bene/servizio: CONFEZIONE 1 KG CHIODO ACCIAIO CM 5 T.  
B.

Quantità: 1.000000

Unità di misura: NR

Valore unitario: 4.000000

Valore totale: 4.00

IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 9**

**Codifica articolo**

Tipo: PROPRIETARIO

Valore: 22

Descrizione bene/servizio: WG-SP IMPERMEABILIZZANTE DA LT 13  
ROSSO

Quantità: 2.000000

Unità di misura: NR

Valore unitario: 56.550000

Valore totale: 113.10

IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 10**

**Codifica articolo**

Tipo: PROPRIETARIO

Valore: 22

Descrizione bene/servizio: DUCOTONE CLASSICO DA LT 14 (MAX129-  
1006)

Quantità: 1.000000

Unità di misura: NR

Valore unitario: 90.000000

Valore totale: 90.00

IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 11**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **22**  
Descrizione bene/servizio: **NASTRO ANTISDRUCCIOLO MM 25X18 MT**  
Quantità: **4.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **14.750000**  
Valore totale: **59.00**  
IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 12***

***Codifica articolo***

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **22**  
Descrizione bene/servizio: **TRAPANO AVVITATORE A BATTERIA  
MAKITA**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **230.000000**  
Valore totale: **230.00**  
IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 13***

***Codifica articolo***

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **22**  
Descrizione bene/servizio: **CERCAFASE FUMASI**  
Quantità: **3.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **1.640000**  
Valore totale: **4.92**  
IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 14***

***Codifica articolo***

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **22**  
Descrizione bene/servizio: **LUCCHETTO MM 40 ARCO LUNGO VIRO**  
Quantità: **24.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **5.500000**  
Valore totale: **132.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 15**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **22**

Descrizione bene/servizio: **SERRATURA ART.43120/65 CISA**

Quantità: **6.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **43.000000**

Valore totale: **258.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 16**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **22**

Descrizione bene/servizio: **CILINDRO SAGOMATO MM 60 OTT.**

Quantità: **5.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **8.000000**

Valore totale: **40.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 17**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **22**

Descrizione bene/servizio: **SERRATURA MM 40 BR. X BUSSOLA**

Quantità: **8.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.200000**

Valore totale: **25.60**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 18**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **22**

Descrizione bene/servizio: **SERRATURA FF MM 40 C/CILINDRO X  
PORTONCINO**

Quantità: **4.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **17.600000**

Valore totale: **70.40**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 19**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **22RT**

Descrizione bene/servizio: **TUBO AGRIGARD ½ C/ACCESSORI DA MT  
50**

Quantità: **1.000000**

Unità di misura: **RT**

Valore unitario: **48.000000**

Valore totale: **48.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 20**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **22**

Descrizione bene/servizio: **DISCO 115X1.6 FERRO**

Quantità: **10.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **0.820000**

Valore totale: **8.20**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 21**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **22**

Descrizione bene/servizio: **ALCOOL ISOPROPILICO DA ML 400 SPRAY**

Quantità: **4.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **7.000000**

Valore totale: **28.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 22**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **22**  
Descrizione bene/servizio: **TUTA PLT C/CAPPUCCIO**  
Quantità: **8.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **9.840000**  
Valore totale: **78.72**  
IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 23***

***Codifica articolo***

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **22**  
Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE DA 100 PZ.**  
Quantità: **8.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **11.480000**  
Valore totale: **91.84**  
IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 24***

***Codifica articolo***

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **22**  
Descrizione bene/servizio: **GUANTI BLU DA 100 PZ.**  
Quantità: **3.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **12.480000**  
Valore totale: **37.44**  
IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 25***

***Codifica articolo***

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **22**  
Descrizione bene/servizio: **RIMOX CONVERTITORE DI RUGGINE DA LT**  
**1**  
Quantità: **6.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **8.333300**  
Valore totale: **50.00**  
IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 26***

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **22**

Descrizione bene/servizio: **ELIOWOOD A CERA DA LT 2.5 NOCE SCURA**

Quantità: **3.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **32.000000**

Valore totale: **96.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 27**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **22**

Descrizione bene/servizio: **SERRATURA ELETTRICA ART.11510 CISA**

Quantità: **1.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **38.000000**

Valore totale: **38.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 28**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **22**

Descrizione bene/servizio: **CILINDRO SAGOMATO 3565**

Quantità: **1.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **8.500000**

Valore totale: **8.50**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 29**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **22**

Descrizione bene/servizio: **TASSELLO NYLON C/VITE 10X160 MM**

Quantità: **6.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **0.800000**

Valore totale: **4.80**

IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 30**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: 22

Descrizione bene/servizio: **CARTUCCIA SILICONE TRASPARENTE**

Quantità: **5.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.500000**

Valore totale: **7.50**

IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 31**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: 22

Descrizione bene/servizio: **STUCCO IN PASTA DA KG 20**

Quantità: **3.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **10.000000**

Valore totale: **30.00**

IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 32**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: 22

Descrizione bene/servizio: **STUCCO IN PASTA TIPO FRANCESE DA LT 2.5**

Quantità: **3.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **10.000000**

Valore totale: **30.00**

IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 33**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: 22

Descrizione bene/servizio: **SUPERLAVABILE DA LT 14**

Quantità: **6.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **34.430000**  
Valore totale: **206.58**  
IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 34***

***Codifica articolo***

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **22**  
Descrizione bene/servizio: **ALCALIN DA LT 1 (ROSSO,NERO,GIALLO, BLU ORIENTE)**  
Quantità: **4.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **12.300000**  
Valore totale: **49.20**  
IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 35***

***Codifica articolo***

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **22**  
Descrizione bene/servizio: **SBLOCCANTE MULTIFUNZIONE DA ML 400**  
Quantità: **2.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **6.000000**  
Valore totale: **12.00**  
IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 36***

***Codifica articolo***

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **22**  
Descrizione bene/servizio: **TUBO ALLUNGABILE Ø 100 ALLUMINIO**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **9.840000**  
Valore totale: **9.84**  
IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 37***

***Codifica articolo***



Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **22**  
Descrizione bene/servizio: **BATTERIA MINISTILO AAA CONF. 10 PZ.**  
Quantità: **4.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **4.920000**  
Valore totale: **19.68**  
IVA (%): **22.00**

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **2084.10**  
Totale imposta: **458.50**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### *Dettaglio pagamento*

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Data scadenza pagamento: **2021-04-30** (30 Aprile 2021)  
Importo: **2084.10**  
Istituto finanziario: **XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX**  
Codice IBAN: **XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX**  
Codice ABI: **XXXXXX**  
Codice CAB: **XXXXXX**